particelle 112 di proprietà Maiorella. 

Stima 

calcolato: 

Quota di 1/2 Agricolo ha 0.70.87, è pari ad 4.600,00. 

Da ciò ne deriva che il complessivo valore commerciale della quota di 1/2 ero 

Lotto n. 12 da porre in vendita ed appartenente alla massa fallimentare, è pari 4.600,00 

quattromilaseicento/00). 

Ta  

Venosa, lì 20/11/2024 
            IL C.T.U. 

(geom. Pasquale Labriola) 

Allegati di perizia: 

1) Visura analitica, foglio 52 part. 10; 

2) Visura Sintetica, foglio 52,part.10; 

3) Mappa catastale Aggiornata , foglio 52,  particella 10;